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Formand Jette Sloth Flohr 

Jeg er født i 1950, gift med Knud Aage som jeg mødte i Hjerneska-

deforeningen, og vi startede Samværdsgruppen op sammen i efter-

året 1993. Til sammen har vi 6 børn, 5 svigerbørn, 12 børnebørn i 

alderen 11 – 26 år. Jeg fik min første blodprop i 1991, derefter én i 

1993 og igen i 2008 i forbindelse med, at  jeg fik et nyt knæ. Ud-

over jeg selv er skadet, så er Knud Aage skadet efter et hjertestop, 

jeg har en søn med en skade samt et barnebarn med en skade og 

hydrocephalus (vand i hovedet). 

Jeg har været i bestyrelsen for Hjerneskadeforeningen  Aarhus 
Østjylland siden 1993 og blev konstitueret formand i 1999.  
Jeg har i hele mit virke arbejdet for en bedre hverdag for skadede 
og deres pårørende.   

 

Næstformand Hans Simonsen 

Jeg er fra 1953, og har 2 skønne drenge og nu 5 børnebørn. 
 

Jeg har arbejdet i Shipping og spedition fra Aarhus Havn i 40 år, og 
har set det meste af verdenen gennem mit arbejde.  

Jeg bor i dag i Galten, og er involveret i Café Skanderborg og REHAB 
Golf Aarhus. 

 

 

Kasserer Svend Aage Laursen 
Jeg er i år debuteret som pensionist efter et arbejdsliv med 44 års 
virke indenfor administration, regnskab og revision.  

Min hustru og jeg bor i Stensballe og er beriget med 4 børn og 6 
børnebørn.  

Min tilgang til at virke indenfor foreningen har som hos mange an-
dre sin baggrund i hændelse indtruffet i familien. Jeg vil derfor ger-
ne bidrage til foreningens virke. 

 

 



Sekretær Viggo Jonasen 

Social- og handicappolitisk engageret siden 1965, rådgiver og anke-
skriver. 

Cand.scient.pol. og lektor ved socialrådgiveruddannelsen 1976-2004. 

Gift med Maj - tilsammen 4 børn og 8 børnebørn. 

Byrådsmedlem i 12 år, formand for Århus Kommunes. Sociale  
Forbrugerråd i 20 år. 

Skipper på to vikingeskibe. 

 

Medlem Kenneth Bremer 

Min interesse omkring at være med i Hjerneskadeforeningens be-
styrelse er bl.a. fordi at de f.eks. tager hånd omkring de talebesvæ-
ret Afasi-ramte personer, også være med til at knytte personer tæt 
i en fællesskab efter ens skader. 
Jeg er en født netværker og bruger masser af tid på mine mærke-
sager, og specielt efter at jeg selv fik en skade (blodprop & hjerte-
stop) i oktober 2018. 
Før min skade havde jeg en selvstændig konsulentvirksomhed, 
hvor jeg arbejdede med at få virksomheder til at udnytte deres po-
tentiale og vokse. Med store kunder både i Danmark og udlandet 
og imponerende resultater på CV’et. 
Jeg er 56 år gammel og bor i Åbyhøj. 
 

 

Medlem Bjarne Andersen 
Født i 1954 , så pt. 68 år. 

Blodprop i 2015, mens jeg arbejdede som CEO i virksomhed I Nor-
ge. 

Tilbage på arbejdsmarkedet efter blodproppen, stoppede i 2020, 
samtidigt med CORONA. 

Gift med Bente ( Sygeplejerske) 3 børn 1 datter ( sygeplejerske ) 2 
sønner, begge inden for Shipping og Spedition ) 

Med i bestyrelsen for at betale lidt tilbage for det arbejde Hjerne-
skadeforeningen har gjort og gør for mig. 

 

 



Medlem Birthe Christensen 
Siden jeg blev uddannet som ergoterapeut midt i 80´erne har jeg 
arbejdet med personer med følger efter en hjerneskade. Med ud-
gangen af 2022 valgte jeg at stoppe mit arbejdsliv efter 4 år som 
daglig leder i foreningen. Jeg vil dog stadig gerne være med til at 
gøre noget ifht. området, hvorfor jeg stillede op til bestyrelsen. 
Jeg bor i Risskov med min mand og den yngste datter. Jeg bruger 
nu dagene på at passe hus og have. Der er heldigvis også tid til at 
dyrke mine interesser - lave håndarbejde samt læse. 
 

Medlem Kjeld Hansen 

Synes det var min tur til at komme i bestyrelsen. Jeg har i 9 år 
brugt Hjerneskadeforeningen, og deres tilbud. Måske kan jeg beta-
le lidt tilbage. 

Tidligere møbelhandler med hovedområde i indkøb af møbler  i 
Fjernøsten, mest Kina og Vietnam. 

Jeg er en ung mand på 60 år, gift med samme hustru i nu mere 
end 37 år. 2 voksne børn, og ikke mindst et vidunder af et barne-
barn. 

Min Hobby var ski og vandreture i Østrig. Det er desværre sat på 
pause på ubestemt tid. 

 

Medlem Flemming Nielsen 

Jeg er har været gift med Inge Krista i 48 år. Inge fik en hjerneblød-
ning i 2001 og har benyttet Hjerneskadeforeningen i Aarhus gen-
nem mange år. Derfor ville jeg godt yde en indsats i bestyrelsen 
som ”ikke ramt”. Vi har ingen børn. 

Ud over militærtjeneste i 2 år har jeg været beskæftiget i Korn- og 
Foderstof branchen i 45 år med regnskab og salg. 

Min hobby har altid været familie – hus – have og jagt. 
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